
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
14.08.2013 м. Кривий Ріг № 284

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому міської ради

З метою відзначення кращих працівників підприємств, установ, організацій
та закладів міста, міських аварійно-рятувальних служб та Державної служби
України з надзвичайних ситуацій, настоятеля Свято-Вознесенської Української
Православної Церкви, представників органів місцевого самоврядування,
колишніх малолітніх в’язнів нацизму, військовослужбовців; розглянувши
клопотання управлінь культури і туризму, охорони здоров’я, освіти і науки,
економіки, праці та соціального захисту населення, розвитку підприємництва,
благоустрою та житлової політики, з питань надзвичайних ситуацій та
цивільного захисту населення, комітету з фізичної культури і спорту виконкому
міської ради, відділів з питань внутрішньої політики, взаємодії з правоохоронними
органами та оборонної роботи апарату міської ради і виконкому, виконкомів
районних у місті рад; відповідно до рішення виконкому міської ради від
09.03.2011 №111 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому
міської ради та міського голови», зі змінами; керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Нагородити:
1.1. За самовіддану плідну працю, високий професіоналізм, відданість

справі, вагомі трудові здобутки, значний особистий внесок у соціально-
економічний розвиток Саксаганського району й міста Кривого Рогу, активну
громадську діяльність та з нагоди 65-річчя від дня народження нагрудним
знаком «За заслуги перед містом» І ступеня Бєлікова Аркадія Андрійовича,
директора товариства з додатковою відповідальністю «Криворізька швейна
фабрика «Старт», депутата Криворізької міської ради.

1.2. За високий професіоналізм, багаторічну творчу працю, вагомий
особистий внесок у розвиток культури й театрального мистецтва міста,
здійснення заходів з підвищення авторитету Кривого Рогу та з нагоди 65-річчя від
дня народження нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІ ступеня
Бєльського Олександра Гнатовича, директора комунального підприємства
«Криворізький академічний міський театр музично-пластичних мистецтв
«Академія руху», заслуженого діяча мистецтв України.



2

1.3. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий
особистий внесок у медичне обслуговування населення міста та з нагоди
60-річчя від дня народження нагрудним знаком «За заслуги перед містом»
ІІ ступеня Васильєву Ларису Анатоліївну, головного лікаря комунального
закладу «Криворізький міський клінічний пологовий будинок №1»
Дніпропетровської обласної ради».

1.4. За вагомий особистий внесок у відродження духовності, розвиток
християнської етики й моралі, збагачення історико-культурної спадщини, духовно-
просвітницьку діяльність у місті, відданість справі, з нагоди 50-річчя від дня
народження та 25-річчя пастирського служіння нагрудним знаком «За заслуги
перед містом» ІІІ ступеня Борака Володимира Васильовича, настоятеля Свято-
Вознесенської Української Православної Церкви, протоієрея.

1.5. За плідну творчу працю, високий професіоналізм, вагомий особистий
внесок у справу навчання й виховання зростаючого покоління та з нагоди 60-річчя

від дня народження Почесною грамотою виконкому міської ради Гладир
Валентину Григорівну, заступника директора з навчально-методичної роботи
Міжрегіонального центру професійної перепідготовки звільнених у запас
військовослужбовців.

1.6. За високий професіоналізм, вагомі результати в бойовій підготовці,
активну участь у військово-патріотичному вихованні молоді та з нагоди Дня
танкістів Почесними грамотами виконкому міської ради військовослужбовців
військової частини А3283: Великодного Олександра Олександровича,
командира 1-го танкового батальйону, підполковника; Шелудька Ярослава
Івановича, заступника командира 2-го танкового батальйону з озброєння,
майора.

1.7. За сумлінну творчу працю, високий професіоналізм, реалізацію
новітніх освітянських програм, вагомий особистий внесок у справу навчання й
виховання зростаючого покоління та з нагоди: 50-річного ювілею Криворізької
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №79 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області, 75-річного ювілею  Криворізької загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів №29 Криворізької міської ради Дніпропетровської області
Грамотами виконкому міської ради колективи шкіл.

1.8. За значний особистий внесок у справу збереження пам’яті про жертв
нацистських переслідувань, патріотичне виховання зростаючого покоління та з
нагоди 25-річчя організаційного об’єднання громадського руху колишніх
малолітніх в’язнів нацизму Грамотами виконкому міської ради Василенко
Ганну Василівну та Мережук Фріду Василівну, колишніх малолітніх в’язнів
концентраційних таборів, гетто та інших місць примусового утримання в роки
Великої Вітчизняної війни.

1.9. За бездоганну сумлінну працю, високий професіоналізм, активну
громадську діяльність, вагомий особистий внесок у вирішення питань
медичного обслуговування населення міста Грамотою виконкому міської ради
Солонського В’ячеслава Миколайовича, головного лікаря обласного комунального
закладу  «Психоневрологічний  диспансер м. Кривий Ріг», депутата Жовтневої



3

районної у місті ради.
1.10. За багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність,

вагомі трудові здобутки, значний особистий внесок у підвищення ефективності
виробництва вітчизняної гірничорудної галузі та з нагоди Дня шахтаря
(додаток 1).

1.11. За сумлінну працю, високі професійні досягнення, активну
громадську  діяльність,  вагомий  особистий  внесок у соціально-економічний і
культурний розвиток міста та з нагоди 22-ої річниці Незалежності України
(додаток 2).

1.12. За сприяння зміцненню економіки міста шляхом розвитку малого й
середнього бізнесу, налагодження та розвиток партнерських відносин між
представниками місцевої влади й підприємництва, високий професіоналізм та з
нагоди Дня підприємця (додаток 3).

1.13. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, особистий
внесок у розвиток газового господарства міста та з нагоди Дня працівників
нафтової, газової та нафтопереробної промисловості (додаток 4).

1.14. За вагомі досягнення в спорті, сумлінну працю, високий
професіоналізм, особистий внесок у розвиток фізичного виховання зростаючого
покоління та з нагоди Дня фізичної культури і спорту (додаток 5).

1.15. За високий професіоналізм, сумлінну працю, зразкове виконання
службових обов’язків, відданість справі та з нагоди Дня рятівника (додаток 6).

1.16. За багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність,
відданість справі, вагомий особистий внесок у справу медичного забезпечення
населення міста та з нагоди Дня фармацевтичного працівника (додаток 7).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради Шовгелю О.М.

В.о. міського голови –
перший заступник міського голови А.Гальченко



Додаток 1
до рішення виконкому міської ради
14.08.2013 №284

СПИСОК
працівників гірничорудних промислових підприємств міста,

які нагороджуються з нагоди Дня шахтаря

Нагрудними знаками «За заслуги перед містом»:
І ступеня

ДЕРКАЧ
Юрій Леонтієвич

- голова профспілкового комітету профспілки
металургів та гірників України публічного
акціонерного товариства «Криворізький
залізорудний комбінат»

ЛИХОЛІТ
Сергій Григорович

- директор автобази публічного акціонерного
товариства «Криворізький залізорудний комбінат»

МОІСЕЙЧЕНКО
Володимир Іванович

- начальник шахти «Ювілейна» публічного
акціонерного товариства «ЄВРАЗ СУХА БАЛКА»

ІІ ступеня
ГОНЧАРЕНКО
Геннадій Григорович

- директор шахти імені Леніна публічного акціонер-
ного товариства «Криворізький залізорудний
комбінат»

ІІІ ступеня
БАРАНОВ
Вячеслав
Анатолійович

- головний інженер шахти імені Фрунзе публічного
акціонерного товариства «ЄВРАЗ СУХА БАЛКА»

ЗАБУРДЯЄВ
Сергій Геннадійович

- директор з охорони праці публічного акціонерного
товариства «Криворізький залізорудний комбінат»

МУНТЯН
Юрій Володимирович

- електрослюсар (слюсар) черговий та з ремонту
устаткування залізничного цеху №1 управління
залізничного транспорту публічного акціонерного
товариства «Криворізький залізорудний комбінат»

РАХНО
Валерій Абрамович

- інженер з підготовки кадрів І категорії учбово-
курсового центру публічного акціонерного
товариства «Криворізький залізорудний комбінат»

ТКАЧЕНКО
Наталія Дмитрівна

- начальник відділу бюджетування публічного акціо-
нерного товариства «Криворізький залізорудний
комбінат»

ЧЕРЕПАНОВ
Олег Васильович

- гірник очисного забою дільниці №7 шахти імені
Леніна публічного акціонерного товариства
«Криворізький залізорудний комбінат»



2
Продовження додатка 1

Почесними грамотами виконкому міської ради:
БРИТВИН
Олександр Семенович

- начальник управління залізничного транспорту
публічного акціонерного товариства «Криворізький
залізорудний комбінат»

ДЕМЧЕНКО
Юрій Віталійович

- майстер гірничий дільниці №13 шахти «Ювілейна»
публічного акціонерного товариства «ЄВРАЗ
СУХА БАЛКА»

КОРОЛЬОВ
Костянтин Валерійович

- заступник начальника Криворізького гірничопро-
мислового територіального управління Держгір-
промнагляду України

КУЧЕР
Леонід Володимирович

- головний державний гірничотехнічний інспектор на
рудниках з підземними роботами відділу з
розслідування нещасних випадків Криворізького
гірничопромислового територіального управління
Держгірпромнагляду України

МУХА
Павло Володимирович

- дорожньо-колійний робітник дільниці №10 шахти
«Октябрська» публічного акціонерного товариства
«Криворізький залізорудний комбінат»

ПОГРІБНЯК
Любов Анатоліївна

- керівник студії естрадної пісні Палацу культури
публічного акціонерного товариства «Криворізький
залізорудний комбінат» управління соціальних
підрозділів публічного акціонерного товариства
«Криворізький залізорудний комбінат»

Грамотами виконкому міської ради:
БАРДАСЬ
Валерій Олександрович

- заступник начальника ремонтного цеху управління
залізничного транспорту публічного акціонерного
товариства «Криворізький залізорудний комбінат»

ГАМАЛЯ
Людмила Григорівна

- оператор пульта керування дільниці №30 шахти
«Ювілейна» публічного акціонерного товариства
«ЄВРАЗ СУХА БАЛКА»

ГУСІВ
Андрій Миколайович

- кріпильник дільниці №1 шахти «Гвардійська»
публічного акціонерного товариства «Криворізький
залізорудний комбінат»

ДУДКА
Тетяна Іванівна

- заступник начальника ремонтно-будівельного цеху
публічного акціонерного товариства «Криворізький
залізорудний комбінат»

КОЗЮРА
Олександр Павлович

- майстер дільниці №31 шахти імені Леніна
публічного акціонерного товариства «Криворізький
залізорудний комбінат»



3
Продовження додатка 1

КОЛЬЦ
Андрій Анатолійович

- головний технолог виробничого відділу публічного
акціонерного товариства «Криворізький залізорудний
комбінат»

ЛИСЕНКО
Микола Анатолійович

- начальник дільниці №4 шахти «Родіна» публічного
акціонерного товариства «Криворізький залізорудний
комбінат»

ЛУГОВИЙ
Василь Федорович

- начальник відділу безпеки руху автобази публічного
акціонерного товариства «Криворізький залізорудний
комбінат»

НЕБАЙКІН
Олександр Васильович

- начальник енергетичного цеху публічного акціо-
нерного товариства «Криворізький залізорудний
комбінат»

ПІРОЖОК
Лариса Євгенівна

- машиніст конвеєра дільниці №30 шахти
«Ювілейна» публічного акціонерного товариства
«ЄВРАЗ СУХА БАЛКА»

ПОРИВАЙ
Василь Олександрович

- слюсар з ремонту устаткування котельних та
пилепідготовчих цехів дільниці з ремонту
котельних установок шахтомонтажного управління
сервісного управління з ремонту та монтажу
шахтного обладнання публічного акціонерного
товариства «Криворізький залізорудний комбінат»

САМОЙЛОВ
Вадим Петрович

- майстер гірничий дільниці виробничого контролю
рудопідготовки шахти «Октябрська» гірничої
інспекції з технічного контролю якості руд
публічного акціонерного товариства «Криворізький
залізорудний комбінат»

СОКАЛЬСЬКА
Валентина Іванівна

- діловод господарчого відділу публічного акціонер-
ного товариства «Криворізький залізорудний
комбінат»

ТРИЧУК
Ігор Васильович

- прохідник дільниці №5 шахти імені Фрунзе
публічного акціонерного товариства «ЄВРАЗ СУ-
ХА БАЛКА»

ШАРОВ
Олександр Миколайович

- прохідник дільниці №5 проходки шахти
«Гвардійська» шахтобудівельного управління
публічного акціонерного товариства «Криворізький
залізорудний комбінат».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 2
до рішення виконкому міської ради
14.08.2013 №284

СПИСОК
кращих представників територіальної громади міста, які

нагороджуються з нагоди 22-ої річниці Незалежності України

Нагрудними знаками «За заслуги перед містом»:
І ступеня

ТИМОШЕНКО
Павло Геннадійович

- генеральний директор публічного акціонерного
товариства «Центральний гірничо-збагачувальний
комбінат», депутат Криворізької міської ради

ІІ ступеня
ГЛАЗУНОВ
Сергій Миколайович

- народний депутат України

ІІІ ступеня
ГАПОНОВ
Андрій Леонідович

- директор товариства з обмеженою відповідальністю
«АРІСТЕЙ КР»

КЛИМОВИЧ
Олена Василівна

- головний лікар комунального закладу «Криворізька
міська лікарня №9» Дніпропетровської обласної ради»

КРИВОШЕЄВ
Юрій Володимирович

- машиніст екскаватора в кар’єрі виробничої дільниці
№3 з видобутку та навантаження гірничої маси на
залізничний транспорт Ганнівського кар’єру
публічного акціонерного товариства «Північний
гірничо-збагачувальний комбінат»

МУХА
Олександр Вікторович

- начальник залізничного цеху публічного акціонерного
товариства «Інгулецький гірничо-збагачувальний
комбінат», депутат Інгулецької районної у місті ради

ШАПОВАЛ
Олена Василівна

- головний лікар комунального закладу «Криворізька
міська лікарня №1» Дніпропетровської обласної ради»

ШРАМКО
Микола Іванович

- виконроб з експлуатації товариства з обмеженою
відповідальністю «Весташляхбуд»

Почесними грамотами виконкому міської ради:
БОНДАР
Володимир Олександрович

- лікар-ендоскопіст комунального закладу «Криво-
різька міська лікарня №3» Дніпропетровської
обласної ради»

КАЧАН
Віктор Миколайович

- директор комунального підприємства «Автобаза
№1»



2

Продовження додатка 2
ЛУКІНА
Людмила Станіславівна

- голова квартального комітету №30 Довгинцівського
району

МІЩЕНКО
Олександр Олексійович

- водій автотранспортних засобів автотранспорт-
ного цеху публічного акціонерного товариства
«Інгулецький гірничо-збагачувальний комбінат»

ОВЧАРЕНКО
Володимир Павлович

- заступник голови Тернівської районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради,
депутат Тернівської районної у місті ради

САВЧЕНКО
Олексій Михайлович

- майстер мостовий відокремленого структурного
підрозділу «Криворізька дистанція колії»
Державного підприємства «Придніпровська
залізниця»

ТУЛЬЧИНСЬКИЙ
Валентин Зіновійович

- фахівець інформаційно-консультаційної групи
відділу капітального будівництва публічного
акціонерного товариства «Криворіжгаз»

Грамотами виконкому міської ради:
АБРАМЯН
Микола Гарегінович

- депутат Центрально-Міської районної у місті ради

ВЕЛИГОРСЬКА
Лариса Анатоліївна

- депутат Дзержинської районної у місті ради,
директор по персоналу та соціальним питанням
товариства з обмеженою відповідальністю
«Криворіжелектромонтаж»

ВЄТРЯК
Дмитро Олександрович

- заступник головного інженера з виробництва
шахти «Октябрська» публічного акціонерного
товариства «Криворізький залізорудний комбінат»

ВІНИЧЕНКО
Едуард Ігорович

- батько прийомної сім’ї, у якій виховується двоє
дітей

ГАЙВОРОНСЬКИЙ
Андрій Володимирович

- головний інженер проектів державного підприєм-
ства «Державний інститут по проектуванню
підприємств гірничорудної промисловості
«Кривбаспроект»

ГРЕК
Ірина Олексіївна

- заступник директора з навчально-виховної роботи
державного навчального закладу «Криворізький
центр професійної освіти металургії і
машинобудування»

КАБАЧЕК
Андрій Андрійович

- начальник шахти «Гігант-Глибока» публічного
акціонерного товариства «Центральний гірничо-
збагачувальний комбінат»



3
Продовження додатка 2

КАРПОВ
Василь Володимирович

- головний лікар комунального закладу
«Криворізька міська стоматологічна поліклініка
№6» Дніпропетровської обласної ради»

МАРТИНЯК
Сергій Анатолійович

- начальник відокремленого структурного
підрозділу «Криворізьке будівельно-монтажне
експлуатаційне управління» Державного
підприємства «Придніпровська залізниця»

МИХАЛЮК
Андрій Валерійович

- керівник департаменту управління персоналом
приватного акціонерного товариства «Криворізький
завод гірничого обладнання»

МОСКАЛЕНКО
Лариса Вікторівна

- методист районного методичного кабінету відділу
освіти виконкому Тернівської районної у місті ради

ПОХИЛ
Георгій Петрович

- помічник голови правління відкритого акціонерного
товариства «Південний гірничо-збагачувальний
комбінат», депутат Інгулецької районної у місті ради

ПРИСЯЖНИЙ
Дмитро Михайлович

- начальник юридичного відділу публічного
акціонерного товариства «Промислово-виробниче
підприємство «Кривбасвибухпром»

СТРЮК
Микола Іванович

- проректор з науково-педагогічної і навчально-
виховної роботи Державного вищого навчального
закладу «Криворізький національний університет»

ФРАНКЕВИЧ
Андрій Юрійович

- начальник депо №2 комунального підприємства
«Міський тролейбус»

ЧУДНОВЕЦЬ
Алла Олександрівна

- завідуюча дошкільним навчальним закладом №45
загального розвитку

ШЕПЕТУХА
Наталя Миколаївна

- директор комунального позашкільного навчального
закладу «Станція юних натуралістів Жовтневого
району»

ШМОРГУН
Світлана Леонідівна

- начальник адміністративно-господарської дільниці
приватного акціонерного товариства «Електроград»

ЮНДА
Ігор Васильович

- заступник директора комунального підприємства
«Житлово-експлуатаційна організація №20».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 3
до рішення виконкому міської ради
14.08.2013 №284

СПИСОК
кращих суб’єктів господарювання, які

нагороджуються з нагоди Дня підприємця

Нагрудними знаками «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня:
БЄЛИЙ
Олександр Леонідович

- фізична особа-підприємець

КУХТІНА
Надія Миколаївна

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ЮПИТЕР»

СТАНКОВ
Павло Олександрович

- директор приватного підприємства «ОЛІР»,
депутат Інгулецької районної у місті ради

Почесними грамотами виконкому міської ради:
КОВРИГА
Сергій Володимирович

- засновник, заступник директора товариства з
обмеженою відповідальністю «НДПІ БУД-
ТЕХЕКСПЕРТИЗА»,  член  міської  галузевої
ради з  питань  розвитку  підприємництва

КОЛІСНИЧЕНКО
Юрій Опанасович

- директор товариства з обмеженою відпові-
дальністю «МЕГА-МАРКЕТ»

КОРЖОВ
Сергій Вікторович

- директор товариства з обмеженою відпові-
дальністю «БУДІНВЕНТ ПЛЮС»

ЛАПШИН
Леонід Іванович

директор приватного підприємства «ДІАЛОГ
ОПТІМА»

ЛЯДЕНКО
Тетяна Вікторівна

- фізична особа-підприємець, керівник салону-
перукарні «КОРНЕЛІЯ»

СКРИЖЕВСЬКА
Юлія Адамівна

- фізична  особа-підприємець, керівник студії
квітів «ЕЛЬФИ»

ЯЦКОВСЬКА
Інна Василівна

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «СТУДІЯ ДИЗАЙНУ «АКЦЕНТ»

Грамотами виконкому міської ради:
ГУРЖІЙ
Олександр Леонідович

- директор Криворізької філії приватного
підприємства «АЕЛІТА»

ДОРОШЕНКО
Володимир
Володимирович

- фізична особа-підприємець, директор приватного
підприємства «СПЕКТРУМС»

КЕДА
Андрій Олександрович

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «КРАНМОНТАЖСЕРВІС»



2
Продовження додатка 3

КОРСУНСЬКИЙ
Олександр Михайлович

- фізична особа-підприємець

КУЛАКОВА
Ірина Володимирівна

- фізична особа-підприємець

НАУМЧУК
Володимир Іванович

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ГАРАНТ АГРО»

ТИЩЕНКО
Олег Васильович

- фізична особа-підприємець, керівник туристич-
ного агентства «СИСТЕМА-ТУР»

ЩЕРБАК
Олександр
Олександрович

- заступник директора з економіки та фінансів
товариства з обмеженою    відповідальністю
«ТРАНСМАШ».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 4
до рішення виконкому міської ради
14.08.2013 №284

СПИСОК
працівників публічного акціонерного товариства «Криворіжгаз», які
нагороджуються Грамотами виконкому міської ради з нагоди Дня
працівників нафтової, газової та нафтопереробної промисловості

БОНДАРЧУК
Тетяна Василівна

- технік виробничо-експлуатаційної служби №2

КОНОВАЛ
Андрій
Олександрович

- начальник дільниці служби захисту газопроводів
від корозії

ЛІСКА
Наталя Миколаївна

- майстер абонентної служби

ПЕРАНСЬКИЙ
Роман Олександрович

- майстер виробничо-експлуатаційної служби №1.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 5
до рішення виконкому міської ради
14.08.2013 №284

СПИСОК
кращих спортсменів, працівників та ветеранів фізкультурного руху,

які нагороджуються з нагоди Дня фізичної культури і спорту

Нагрудними знаками «За заслуги перед містом»:
ІІ ступеня

СЕЛЮТА
Неоніла Василівна

- директор комунального позашкільного навчального
закладу «Центр спорту для дітей, юнацтва та молоді
«Олімп»

ХИТРОВ
Евген Ігорович

- заслужений майстер спорту України з боксу,
бронзовий призер чемпіонату Європи, вихованець
відділення боксу комунального позашкільного
навчального закладу «Дитячо-юнацька спортивна
школа №10» Криворізької міської ради

ІІІ ступеня
ЛАВРЕНКО
Сергій Олександрович

- тренер-викладач з таїландського боксу спортивного
клубу «Гірник» публічного акціонерного
товариства «Кривбасзалізрудком», заслужений
тренер України

РАДІОНОВА
Марина Василівна

- тренер-викладач зі стрибків на батуті (стрибки на
акробатичній доріжці) комунального позашкільного
навчального закладу «Дитячо-юнацька спортивна
школа №1» Криворізької міської ради, заслужений
тренер України

ТЕСЦОВ
Віктор Ігорович

- заслужений майстер спорту України з пауерліфтингу,
срібний призер ІХ Всесвітніх ігор з неолімпійських
видів спорту

Почесними грамотами виконкому міської ради:
НІКІФОРОВ
Віталій Олександрович

- чемпіон Європи з таїландського боксу, вихованець
спортивного клубу «Гірник» публічного акціонерного
товариства «Кривбасзалізрудком»

ПАЛІЄНКО
Анатолій Григорович

- заступник директора дочірнього підприємства
«Спорт-Мастер» публічного акціонерного товариства
«Центральний гірничо-збагачувальний комбінат»,
голова спортивного клубу «Північне сяйво»,
заслужений тренер України

РАДЧУК
Микола Степанович

- керівник фізичного виховання Криворізького
професійного транспортно-металургійного ліцею



2

Продовження додатка 5

Грамотами виконкому міської ради:
АГАПОВА
Олена Олександрівна

- викладач кафедри фізичного вдосконалення та
реабілітації Криворізького економічного інституту
Державного вищого навчального закладу «Криво-
різький національний університет»

БУРАЧЕВСЬКИЙ
Сергій Анатолійович

- ветеран фізкультурного руху, учасник чемпіонату
світу з баскетболу серед ветеранів

ГОЛОВКО
Тетяна Петрівна

- директор комунального позашкільного
навчального закладу «Дитячо-юнацька спортивна
школа №7» Криворізької міської ради

ГОМЕЛЬСЬКА
Людмила Анатоліївна

- інструктор з фізичної культури комунального
комбінованого дошкільного навчального закладу
№77

КНЯЗЄВА
Алла Володимирівна

- учитель фізичної культури Криворізької педаго-
гічної гімназії

НАЗАРЕНКО
Дмитро Олексійович

- президент громадської організації Криворізької
федерації «Самбо, дзюдо, сумо»

ПРОКОШИНА
Тетяна Миколаївна

- заступник директора з навчально-тренувальної
роботи комунального позашкільного навчального
закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №1»
Криворізької міської ради

ТОКАРЧУК
Юрій Тимофійович

- учитель фізичного виховання Криворізької загаль-
ноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №21 Криворізької
міської ради Дніпропетровської області

ЧЕРЕДНИЧЕНКО
Каріна Вікторівна

- чемпіонка Кубку Європи з рукопашного бою,
спортсменка Криворізької міської федерації
рукопашного бою

ЧЕРНОВ
Станіслав Олександрович

- викладач фізичного виховання Політехнічного
коледжу Державного вищого навчального закладу
«Криворізький національний університет»

ЩЕРБАТИЙ
Михайло Васильович

- завідуючий спортивного комплексу шахти
«Октябрська» спортивного клубу «Гірник»
управління соціальних підрозділів публічного
акціонерного товариства «Кривбасзалізрудком»

ЯСЬКО
Олександр Геннадійович

- чемпіон Світу та України з таїландського боксу,
спортсмен бійцівського клубу «Барс» Криворізької
федерації бойових мистецтв.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 6
до рішення виконкому міської ради

14.08.2013 №284

СПИСОК
працівників міських аварійно-рятувальних служб та

Державної служби України з надзвичайних ситуацій, які нагороджуються
Грамотами виконкому міської ради з нагоди Дня рятівника

БІДА
Олег Григорович

- начальник 4-го державного пожежно-рятувального
загону Головного управління Державної служби
України з надзвичайних ситуацій у Дніпропет-
ровській області з охорони об’єктів, полковник
служби цивільного захисту

БІНЬКОВСЬКИЙ
Костянтин Георгійович

- командир відділення 26-ої державної пожежно-
рятувальної частини 3-го державного пожежно-
рятувального загону Головного управління
Державної служби України з надзвичайних
ситуацій у Дніпропетровській області, старший
прапорщик служби цивільного  захисту

ГАВРИЛЮК
Володимир Володимирович

- командир відділення 12-ої державної пожежно-
рятувальної частини 3-го державного пожежно-
рятувального загону Головного управління
Державної служби України з надзвичайних
ситуацій у Дніпропетровській області, старший
прапорщик служби цивільного захисту

ДЕНИСЕНКО
Віталій Костянтинович

- начальник караулу 16-ої державної пожежно-
рятувальної частини 3-го державного пожежно-
рятувального загону Головного управління
Державної служби України з надзвичайних
ситуацій у Дніпропетровській області, старший
лейтенант служби цивільного захисту

ДЕРЕПАНОВ
Олексій Володимирович

- респіраторник 4-го взводу Державного воєнізова-
ного гірничорятувального (аварійно-рятувального)
загону Державної служби України з надзвичайних
ситуацій

КОРІНЬ
Олексій Миколайович

- командир 3-го взводу Державного воєнізованого
гірничорятувального (аварійно-рятувального)
загону Державної служби України з надзвичайних
ситуацій



2
Продовження додатка 6

ЛУК’ЯНОВ
Юрій Олександрович

- пожежний-рятувальник 10-ої державної пожежно-
рятувальної частини 3-го державного пожежно-
рятувального загону Головного управління
Державної служби України з надзвичайних
ситуацій у Дніпропетровській області, сержант
служби цивільного захисту

РЕВЕНКО
Дмитро Ігорович

- старший інженер групи запобігання надзвичай-
ним ситуаціям та цивільного захисту 4-го
державного пожежно-рятувального загону
Головного управління Державної служби
України з надзвичайних ситуацій у
Дніпропетровській області з охорони об’єктів,
капітан служби цивільного захисту

СУХОБОКОВ
Олександр
Олександрович

- водолаз комунального підприємства «Аварійно-
рятувальна мобільна служба рятування на воді»

ФЕДОТОВ
Олександр Леонідович

- водій комунального підприємства «Аварійно-
рятувальна мобільна служба рятування на воді».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 7
до рішення виконкому міської ради
14.08.2013 №284

СПИСОК
працівників фармацевтичної галузі,

які нагороджуються з нагоди професійного свята

Нагрудними знаками «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня:
НЕТИКША
Людмила Олександрівна

- заступник завідувача аптеки №5 комунального
підприємства «Фармація»

СТАДНІЧЕНКО
Ірина Анатоліївна

- завідувач аптеки №7 комунального підприємства
«Фармація»

Почесною грамотою виконкому міської ради
ПРИХОДЬКО
Марія Аронівна

- завідувач аптеки №14 комунального підприємства
«Фармація»

Грамотами виконкому міської ради:
БОРОВА
Юлія Олександрівна

- провідний бухгалтер аптеки №5 комунального
підприємства «Фармація»

ЗЛОБІНЕЦЬ
Ірина Олександрівна

- завідувач-провізор аптеки №2 товариства з
обмеженою відповідальністю «Універсалконсалтінг»

КАЛЬОНОВА
Тетяна Єгорівна

- завідувач аптечного пункту аптеки №11
комунального підприємства «Фармація»

ЛАЗАРЕВА
Ольга Ігорівна

- головний бухгалтер комунального підприємства
«Фармація»

НОЗДРІНА
Віра Петрівна

- завідувач аптеки №8 комунального підприємства
«Фармація»

ФЕЩЕНКО
Катерина Анатоліївна

- фармацевт аптеки №3 приватного підприємства
«МЕТСЕРВІС»

ЦЕХМІСТРО
Ірина Борисівна

- завідувач-провізор аптеки №8 приватного
підприємства «Гален»

ЧМИХОВА
Тетяна Іванівна

- бухгалтер приватного підприємства «Гален».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


